
UCHWALA NR XVII/86f11
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy
Leoncin za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej

instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się zakres i formę:
1. informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Leoncin za pierwsze półrocze,
2. informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,
3. informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za
pierwsze półrocze.

§ 2.1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze powmna
obejmować część tabelaryczną i część opisową;
2. część tabelaryczną należy przedstawić w formie załączników w szczegółowości
odpowiadającej uchwale budżetowej, w układzie plan i wykonanie na dzień 30 czerwca wraz
z procentowym stopniem wykonania;
3. część opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać krótkie
omówienie wykonania dochodów i wydatków w ramach poszczególnych rozdziałów
klasyfikacji budżetowej z odniesieniem do odchyleń.

§ 3. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Leoncin za
pierwsze półrocze danego roku budżetowego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć
ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej sporządza się
w formie tabelarycznej plan, wykonanie i wskaźnik procentowy wykonania wraz z częścią
opisową omawiającą podstawowe wielkości dotyczące poziomu zadłużenia Gminy Leoncin
na dzień 3O czerwca.

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury
za pierwsze półrocze roku budżetowego powinna obejmować zestawienie w układzie plan
i wykonanie przychodów i rozchodów, wraz z wyszczególnieniem stanu należności
i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIV/52/11 Rady Gminy Leoncin z dnia 17 sierpnia 2011 r.
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy
Leoncin za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej
instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p=WOdnic;~,fr.'dY Gminy

Arkadiusz ~SińSk;. ..



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII /11 z dnia 26 października 2011r.

Uchwała niniejsza stanowi doprecyzowanie UCHWAŁA NR XIV/52/11 RADY GMINY
LEONCIN z dnia 17 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o
przebiegu wykonania budżetu gminy Leoncin za pierwsze półrocze, informacji o
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego.

2


